
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Erdoğan’ın Haya Perdesi Yırtılmış Olup Artık Yüzünde Zerresi Yoktur! 

 

Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanlığı Perşembe günü yaptığı açıklamada, Erdoğan’ın bu ay seçimleri 
kazanan Yahudi varlığının eski başbakanı Benyamin Netanyahu’ya ortak çıkarlara saygı 
temelinde ilişkileri sürdürmenin önemli olduğunu bildirdiğini söyledi. Erdoğan’ın 
Netanyahu’ya, “iki gün önce Batı Şeria’da meydana gelen olaylardan” dolayı üzgün olduğunu 
söylediği ve Netanyahu’nun da pazar günü İstanbul’da meydana gelen bombalı saldırının 
kurbanlarına başsağlığı dilediğinde bulunduğunu ekledi. (Reuters, uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

Uzun tantanaların ve boş konuşmaların sahibi olan Erdoğan, Filistin ve halkının en zor ve 
en sıkıntılı zamanlarında bile hiç utanıp sıkılmadan Yahudi varlığıyla normalleşme yolunda 
ilerliyor. Dahası işgalcilerin ve liderlerinin küstahlığının arttığı, Filistin halkını gece gündüz 
katlettiği, kutsallarını çiğnediği, dahası açık bir şekilde tehdit üzerine tehditler savurduğu bir 
vakitte Erdoğan, Yahudi varlığıyla normalleşmeye koşuyor.  

Dahası küstahlık, Filistin ve el-Aksa için bir misilleme ve intikam olarak Filistin halkının 
silahsız kahramanlarının elleriyle ölenler için işgalci liderlerine baş sağlığı noktasına kadar 
ulaşmıştır!  

Nedir bu küstahlık Ey Erdoğan?! 

Günlük olarak katlettikleri şehitler ve kahramanlar için Filistin halkına başsağlığı 
dileyeceğin yerde işgalcinin katillerine mi başsağlığı diliyorsun?! 

Kalelerini yıkmak ve esir olan Mescid-i Aksa’yı kurtarmak için ordularını seferber edeceğin 
yerde işgalcinin katillerine başsağlığı mı diliyorsun?!  

Her bir mümin ve kişinin sevindiği şeye sevineceğin yerde işgalciye başsağlığı mı 
diliyorsun?  

Erdoğan’ın bu vakıası yeni değildir. Ancak günler insanlara, nelerden habersiz olduklarını 
gösteriyor. Ama senin hakikatini ilk günden itibaren anlayan için yeni bir şey yoktur. Dahası 
senin gerçek vakıanı yansıtan ve sıradan insanların gözlerinden gizlenenleri açığa çıkaran 
işte bu uygulamalardır. Daha önceki tantanalar ise, Erdoğan’ın efendilerinin istediği 
merhalenin gerektirdiği temsilden başka bir şey değildir.  

 

ُ الَّذِينَ آمَنوُاْ وَيمَْحَقَ الْكَافِرِينَ  صَ اللّه  Bir de (böylece) Allah, iman edenleri günahlardan“ وَلِيمَُحهِ
temize çıkarmak, kâfirleri de helak etmek ister.” [Ali İmran 141] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin) 


